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	项目名称
	松潘县人民法院审判大楼附属用房维护维修项目
	项目编号
	BKCG-2024201
	开标时间
	2024年10月17日10时00分（北京时间）

	评审过程

	序号
	供应商名称
	是否通过资格审查
	未通过原因
	是否通过有效性、完整性和响应程度审查
	未通过原因
	施工组织设计（56分）
	报价(30分）
	质量保障(4分）
	工期（3分）
	履约能力（6分）
	落实政府采购政采（2分）
	总得分
	评审结果

	1
	四川远大天辰建筑工程有限公司
	是
	/
	是
	/
	49.33
	29.99
	4
	0
	3
	1
	87.32
	第三成交候选人,成交金额：47.8万元

	2
	重庆中煜华资工程技术有限公司
	是
	/
	是
	/
	52
	30
	4
	3
	4
	1
	94
	第一成交候选人,成交金额：47.79万元

	3
	四川龙安建设工程有限公司
	是
	/
	是
	/
	52
	29.93
	4
	0
	3
	1
	89.93
	第二成交候选人,成交金额：47.9万元



